
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-12-06-000095-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F22GL38269

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за договором кредиту за
овердрафтом №015/08 від 03.03.2008. Забезпечення: майнові права на грошові кошти по договору
купівлі продажу №15/02-07 від 15.02.2007р.; товари на складі м. Луцьк, вул. І.Франка, а саме:
борошно вищого ґатунку в кількості 115 тон. Права вимоги за договором кредитної лінії №117/07 від
26.09.2007. Забезпечення: Виробниче обладнання: 1). - Млин «Мрія» (2 од.); 2). - Крупорушка
КОПКЗК – 2ДЛ (1 од.); 3). - Крупорушка КОПКЗК – 14 (1 од.); 4). - Котел КВАО 250К (1 од.); 5). -
Обладнання для фасовки сипучих продуктів (1 од.). Права вимоги за договором кредиту за
овердрафтом №024/08 від 20.03.2008. Без забезпечення. Права вимоги за договором кредиту за
овердрафтом №016/08 від 03.03.2008. Забезпечення: майнові права згідно договору купівлі-продажу
№22/01-07 від 22.01.2008 року з ВАТ (предмет договору: борошно пшеничне першого ґатунку в
кількості 1400 тонн); товари на складі, а саме: макаронні вироби в кількості 75 тон, що зберігаються
на складі у м. Луцьк, вул. І.Франка.

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 987 909.36 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 149 395.47 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.01.2019 16:37:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


